第１号様式

指導者派遣事業申請書

令和　  年　  月　  日

公益財団法人　富山県スポーツ協会
富山県総合体育センター　センター長 笹林　一樹　殿

	申請者
	団体等の名称
	代表者氏名

担当者氏名

	住　所　〒

電　話　　　（　　　　）　　　　　　　　　　Ｅ－mail
ＦＡＸ　　　（　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

下記のとおり、スポーツ指導者の派遣を受けたいので申請します。

	事　業　名

日　　　時

	令和　 　年 　　月　 　日（　　 ）　　 ：　　 　～　　　 ：

	場　　　所
	住 　 所
	〒

	電話番号

	名　　称

	参　加　者

	内　　　容

　※要項等の添付でも可

[bookmark: _GoBack]